DECRETO Nº 9513/2012
Concede Licença para atividade política ao servidor Paulo Sergio Ribas Santiago.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Concede Licença remunerada para atividade política ao servidor PAULO SERGIO RIBAS SANTIAGO matrícula funcional 6815-1, portador do RG n.º 686.339/PR e do CPF/MF n.º 147.421.799-00, ocupante do cargo de provimento efetivo de Médico, lotado junto a Secretaria de Saúde, no período de 07 de julho de 2012 a 17 de outubro de 2012, em conformidade com o Art. 1º,  II, alínea “l” da Lei Federal 64/90 e o Art. 94, Inciso VII e o Art. 118 § 1º da Lei 577/93 e suas alterações, atendendo requerimento protocolizado sob n.º 39071/2012.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 07 de julho de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças